

**PROTOKÓŁ Nr 3/2024**  
**wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 30 września 2024 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zapoznanie się z zapleczem sportowym będącym na stanie szkół i placówek oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w Nowym Sączu:
  - Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu;
  - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu;
  - Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu;
  - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej
  - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.
  - Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Muszynie.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. W posiedzeniu bierze udział 7 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

<b>Krzysztof Szewczyk</b>	- Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu,
<b>Krzysztof Szewczyk</b>	- Dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu,
<b>Grzegorz Skalski</b>	- Dyrektor Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu,
<b>Michał Bulzak</b>	- Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych W.Witosa w Nawojowej,
<b>Maria Aleksandra – Pisz</b>	- Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju,
<b>Piotr Dyrek</b>	- Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej RPN,
<b>Zdzisław Kożuch</b>	- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN,
<b>Paweł Łabuda</b>	- Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
<b>Agnieszka Wyrazik-Tyrpak</b>	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
<b>Iwona Sikorska</b>	- Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

## Ad. 2

**Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** rozpoczęli swoją wizytę w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu. Dyrektor jednostki Krzysztof Szewczyk pokazał zaplecze sportowe będące na stanie jednostki. Podczas spotkania poinformował o remontach zaplanowanych i realizowanych w bieżącym roku . m.in.: wymiana wykładziny w siłowni szkolnej.

**Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu Krzysztof Szewczyk** poinformował, iż chciałby zwrócić się z prośbą o wsparcie przy budowie boiska trawiastego niepełnowymiarowego.

W dalszej części **Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** odwiedzili Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu. Dyrektor jednostki podkreślił, iż oferta edukacyjna placówki jest dostosowana do potrzeb środowiska lokalnego. Zadaniem priorytetowym placówki jest rozbudzenie potencjału twórczego i zaspokajanie zainteresowań dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej. Ważnym elementem działalności PMDK są Szkółki Ginących Zawodów rozlokowane w całym powiecie. Młodzież chętnie uczestniczy w bezpłatnych zajęciach prowadzonych na zasadzie mistrz - uczeń. Dzięki takiej formie rozwija i doskonalą umiejętności w często zapomnianych już nieco dziedzinach.

**Następnie Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** przejechali do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. Po przywitaniu przez Dyrektora szkoły Grzegorza Skalskiego wszyscy usiedli w jednej z sal, w której została wyświetlona prezentacja nt. ilości uczniów, utworzonych oddziałach oraz kierunkach kształcenia.

Następnie **Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu Grzegorz Skalski** oprowadzając po budynku poinformował o pracach remontowych, które zostały wykonane. Było to możliwe dzięki wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. Obecnie trwają prace związane z dobudową kolejnych sal oraz 9 pracowni lekcyjnych. Powstają też nowe instalacje oraz przyłącza wody i gazu. Wybudowana będzie też nowa sieć kanalizacyjna.

**Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu Grzegorz Skalski** zwrócił się z prośbą o opracowanie dokumentacji na rozbudowę hali sportowej pełnowymiarowej przy Zespole Szkół oraz budowę strzelnicy wirtualnej,

Kolejnym punktem wizytacji **Członków Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** był Zespół Szkół Ponadpodstawowych W.Witosa w Nawojowej. Dyrektor placówki Michał Bulzak oprowadzając poinformował o bieżących naprawach i konserwacjach. Nadmieniał, iż prosiłby o pomoc w wyposażenie siłowni wewnętrznej w Zespole Szkół.

Następnie **Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** odwiedzili Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju. Pani Dyrektor Maria Aleksandra – Pisz oprowadzając poinformowała o pracach remontowych m.in.: wymianie pokrycia daszku przy bocznym wejściu do hali, montażu zadaszenia na wyjście z trybun, naprawie solarów na hali, naprawie dachu.

Na podsumowaniu **Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą o ujęcie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok:

- budowę boiska trawiastego niepełnowymiarowego w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu,
- opracowanie dokumentacji na rozbudowę hali sportowej pełnowymiarowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu oraz budowę strzelnicy wirtualnej,
- wyposażenie siłowni wewnętrznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej.

W/w wniosek został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 4/5.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

**Stanisław SUŁKOWSKI**

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska